
 

 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 
via Gradenigo, 6/B 
35131 Padova, Italy 
CF 80006480283 
P.IVA 00742430283 

PNRR: RESTART: RESearch and innovation on future 
Telecommunications systems and networks, to make Italy more 
smART Missione4”Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla 
ricerca all’impresa” – Investimento 1.3, PNRR PE14, Spoke 6: 
Innovative Architectures and Extreme Environments 
CUP del progetto: C93C22005250001 

 

 

Dec. Rep.  Prot.  Tit. III Cl.13 Fasc.  

 

OGGETTO: 

 

Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 
presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione – Vincitore: Traspadini Alessandro 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca, emanato dal Direttore del 
Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione il 31/01/2025 relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Studio 
di protocolli di rete per reti non terrestri” - PNRR RESTART: RESearch and innovation on future 
Telecommunications systems and networks, to make Italy more smART, PE14, Spoke 6: Innovative 
Architectures and Extreme Environments, CUP del progetto: C93C22005250001 di cui è Responsabile 
Scientifico il Prof. Michele Zorzi; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 
graduatoria generale di merito: 

1 – Dott. Alessandro Traspadini punti 75/100  



DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

2 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor/la dottoressa: 

Cognome e Nome 

Traspadini Alessandro 
 

  

 
Padova, data della registrazione 
       Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

    Prof. Gaudenzio Meneghesso 
 


		2025-02-20T10:21:21+0000
	MENEGHESSO GAUDENZIO




